ArEHLUMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJIMKA CEBEPHA MAKEOOHWJA
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NMPETrNEN

Ha HeBpaboTeHn nuua
co cocTojb6a Ha 31.12.2021 rogunHa

LleHTap 3a BpaboTtyBane BkynHo

Beposo
Butona
BananpoBo
Benec
BuHuua
leBrenuja
[ocTuBap
[ebGap
OenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapum
Kuueso
KouaHnu
KpaToBo
Kpusa MNanaHka
KpyLeso
KymaHoBo
MakepoHckn bpog
HerotuHo
Oxpwva
Mpunen
Mpobuwtun
Paposui
PeceH

CeeTu Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeToBO

Wrmn

BkynHo

2

3=4+5

1356
5407
812
4615
843
1420
9531
2643
1380
798
1786
3394
2850
581
2472
1089
13923
1305
1107
3326
8039
1007
2516
1470
1333
28123
3581
5389
15671
3215

130982

Ipan

4

659
4324
284
2855
597
953
4700
1749
942
201
1247
2203
2087
456
1434
473
8062
524
709
2541
5975
704
1506
1022
853
20044
1347
2616
6781
2878

80726

Ceno

697
1083
528
1760
246
467
4831
894
438
597
539
1191
763
125
1038
616
5861
781
398
785
2064
303
1010
448
480
8079
2234
2773
8890
337

50256



